[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 222
пгт. Лоухи                                                                                           от 26 сентября 2018 года
О признании утратившим силу постановления администрации Лоухского муниципального района от 06.06.2014 г. № 109  « Об утверждении административного регламента Администрации Лоухского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лоухского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Приказа Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 г. № 1-А «Об утверждении Порядка разработки и утверждении органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» администрация Лоухского  муниципального района постановляет:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Лоухского муниципального района от 06.06.2014 г. № 109 « Об утверждении административного регламента Администрации Лоухского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лоухского муниципального района».
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Лоухского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития.
И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района                                               Н.А.Ивков